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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        355.653,00         45.006,65        310.646,35  12,65         45.006,65              0,00  12,65         45.006,65              0,00  12,65         45.006,65              0,00  12,65

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               136.841,00         12.049,07        124.791,93   8,81         12.049,07              0,00   8,81         12.049,07              0,00   8,81         12.049,07              0,00   8,81

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00            160,20           -160,20   0,00            160,20              0,00   0,00            160,20              0,00   0,00            160,20              0,00   0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.024.033,00        498.626,12      3.525.406,88  12,39        498.626,12              0,00  12,39        498.626,12              0,00  12,39        498.626,12              0,00  12,39

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.981.109,00        374.661,20      2.606.447,80  12,57        374.661,20              0,00  12,57        374.661,20              0,00  12,57        374.661,20              0,00  12,57

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.786.195,00        454.047,01      3.332.147,99  11,99        454.047,01              0,00  11,99        454.047,01              0,00  11,99        454.047,01              0,00  11,99

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        853.573,00        109.143,29        744.429,71  12,79        109.143,29              0,00  12,79        109.143,29              0,00  12,79        109.143,29              0,00  12,79

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.480.385,00        175.623,12      1.304.761,88  11,86        175.623,12              0,00  11,86        175.623,12              0,00  11,86        175.623,12              0,00  11,86

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              630.166,00         74.433,13        555.732,87  11,81         74.433,13              0,00  11,81         74.433,13              0,00  11,81         74.433,13              0,00  11,81

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            21.607,00          4.529,23         17.077,77  20,96          4.529,23              0,00  20,96          4.529,23              0,00  20,96          4.529,23              0,00  20,96

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                121.528,00        137.324,20        -15.796,20 113,00        137.324,20              0,00 113,00        137.324,20              0,00 113,00        137.324,20              0,00 113,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.644.413,00        306.959,03      4.337.453,97   6,61        306.959,03              0,00   6,61        306.959,03              0,00   6,61        306.959,03              0,00   6,61

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.958,00         13.627,45         -2.669,45 124,36         13.627,45              0,00 124,36         13.627,45              0,00 124,36         13.627,45              0,00 124,36

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               663.376,00              0,00        663.376,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.709.837,00      2.206.189,70     17.503.647,30  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.709.837,00      2.206.189,70     17.503.647,30  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19      2.206.189,70              0,00  11,19

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.019.339,00        299.999,74        719.339,26  29,43        299.999,74              0,00  29,43         91.438,70        208.561,04   8,97         91.438,70              0,00   8,97

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.993,00         13.307,23          1.685,77  88,76         13.307,23              0,00  88,76          2.290,37         11.016,86  15,28          2.290,37              0,00  15,28

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                229.965,00        176.798,63         53.166,37  76,88        176.798,63              0,00  76,88         21.174,64        155.623,99   9,21         21.174,64              0,00   9,21

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                30.192,00         21.830,04          8.361,96  72,30         21.830,04              0,00  72,30          1.264,59         20.565,45   4,19            802,24            462,35   2,66

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        122.070,00         71.333,77         50.736,23  58,44         71.333,77              0,00  58,44          2.426,17         68.907,60   1,99              0,00          2.426,17   0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               129.404,00         88.535,51         40.868,49  68,42         88.535,51              0,00  68,42          2.954,58         85.580,93   2,28             33,34          2.921,24   0,03

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          50.555,00         26.519,85         24.035,15  52,46         26.519,85              0,00  52,46          4.514,86         22.004,99   8,93          4.514,86              0,00   8,93

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       39.802,00         12.480,87         27.321,13  31,36         12.480,87              0,00  31,36          3.573,93          8.906,94   8,98          2.317,71          1.256,22   5,82

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.470,00         11.524,81         11.945,19  49,10         11.524,81              0,00  49,10            566,15         10.958,66   2,41            566,15              0,00   2,41

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                28.751,00          3.751,00         25.000,00  13,05          3.751,00              0,00  13,05              0,00          3.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.370,00         13.745,60         29.624,40  31,69            677,60         13.068,00   1,56              0,00            677,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.110,00         16.202,30          2.907,70  84,78             52,30         16.150,00   0,27             52,30              0,00   0,27             52,30              0,00   0,27

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.200,00             38,39         16.161,61   0,24             38,39              0,00   0,24             38,39              0,00   0,24             38,39              0,00   0,24

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.500,00         20.515,06            -15,06 100,07         20.515,06              0,00 100,07          3.483,76         17.031,30  16,99          3.483,76              0,00  16,99

      G/45E/22101/00  AGUA                                45.595,00          6.275,00         39.320,00  13,76          6.275,00              0,00  13,76          6.274,95              0,05  13,76          6.172,20            102,75  13,54

      G/45E/22102/00  GAS                                 27.145,00          2.420,46         24.724,54   8,92          2.420,46              0,00   8,92          2.420,46              0,00   8,92          2.420,46              0,00   8,92

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         11.800,00         11.593,69            206,31  98,25         11.593,69              0,00  98,25          1.018,69         10.575,00   8,63          1.018,69              0,00   8,63

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           36.675,00         33.338,00          3.337,00  90,90              0,00         33.338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   98.421,00          4.904,06         93.516,94   4,98          4.904,06              0,00   4,98          3.534,12          1.369,94   3,59          3.534,12              0,00   3,59

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               454.633,00        276.386,09        178.246,91  60,79        276.386,09              0,00  60,79         66.012,57        210.373,52  14,52         51.559,79         14.452,78  11,34

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               57.830,00         55.460,12          2.369,88  95,90         55.460,12              0,00  95,90          2.824,17         52.635,95   4,88          2.824,17              0,00   4,88

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       84.492,00         63.687,52         20.804,48  75,38         63.687,52              0,00  75,38         54.923,22          8.764,30  65,00         54.923,22              0,00  65,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            6.089,00              0,00          6.089,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                             99.418,00            357,35         99.060,65   0,36            357,35              0,00   0,36            357,35              0,00   0,36            357,35              0,00   0,36

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               203.111,00              0,00        203.111,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00          9.479,87         43.520,13  17,89          9.479,87              0,00  17,89              0,00          9.479,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.702,00              0,00         11.702,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               64.136,00              0,00         64.136,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.400,00          4.090,00          2.310,00  63,91          4.090,00              0,00  63,91          4.090,00              0,00  63,91          3.690,00            400,00  57,66

      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    621.688,00        606.890,78         14.797,22  97,62        606.890,78              0,00  97,62         31.617,17        575.273,61   5,09         31.617,17              0,00   5,09
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        355.653,00              0,00        355.653,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               136.841,00              0,00        136.841,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.024.033,00              0,00      4.024.033,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.981.109,00              0,00      2.981.109,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.786.195,00              0,00      3.786.195,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        853.573,00              0,00        853.573,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.480.385,00              0,00      1.480.385,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              630.166,00              0,00        630.166,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            21.607,00              0,00         21.607,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                121.528,00              0,00        121.528,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.644.413,00              0,00      4.644.413,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.958,00              0,00         10.958,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               663.376,00              0,00        663.376,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.709.837,00              0,00     19.709.837,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.709.837,00              0,00     19.709.837,00              0,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.019.339,00              0,00      1.019.339,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.993,00              0,00         14.993,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                229.965,00              0,00        229.965,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                30.192,00              0,00         30.192,00              0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        122.070,00              0,00        122.070,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               129.404,00              0,00        129.404,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          50.555,00              0,00         50.555,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       39.802,00              0,00         39.802,00              0,00

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.470,00              0,00         23.470,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                28.751,00              0,00         28.751,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.370,00              0,00         43.370,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.110,00              0,00         19.110,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.200,00              0,00         16.200,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.500,00              0,00         20.500,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                45.595,00              0,00         45.595,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                 27.145,00              0,00         27.145,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         11.800,00              0,00         11.800,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           36.675,00              0,00         36.675,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   98.421,00              0,00         98.421,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               454.633,00              0,00        454.633,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               57.830,00              0,00         57.830,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       84.492,00              0,00         84.492,00              0,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            6.089,00              0,00          6.089,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                             99.418,00              0,00         99.418,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               203.111,00              0,00        203.111,00              0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.702,00              0,00         11.702,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               64.136,00              0,00         64.136,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.400,00              0,00          6.400,00              0,00

      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    621.688,00              0,00        621.688,00              0,00
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      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          244.805,00         96.319,78        148.485,22  39,35         96.319,78              0,00  39,35         15.689,82         80.629,96   6,41          7.860,09          7.829,73   3,21

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.634,00         90.233,52         12.400,48  87,92         90.233,52              0,00  87,92         11.429,97         78.803,55  11,14         11.429,97              0,00  11,14

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            60.480,00         14.829,26         45.650,74  24,52         14.829,26              0,00  24,52              0,00         14.829,26   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               74.315,00         37.052,23         37.262,77  49,86         37.052,23              0,00  49,86          5.341,65         31.710,58   7,19          4.717,06            624,59   6,35

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.219.676,00      2.267.386,68      3.952.289,32  36,46      2.209.863,67         57.523,01  35,53        528.628,30      1.681.235,37   8,50        440.752,16         87.876,14   7,09

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               130.891,00        119.671,07         11.219,93  91,43        119.671,07              0,00  91,43              0,00        119.671,07   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             140.882,00          5.770,75        135.111,25   4,10          5.770,75              0,00   4,10          5.770,75              0,00   4,10          3.825,22          1.945,53   2,72

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          57.073,00          4.417,12         52.655,88   7,74          4.417,12              0,00   7,74          4.417,12              0,00   7,74          3.338,83          1.078,29   5,85

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               11.986,00              0,00         11.986,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.098,00      4.487.146,15      6.260.951,85  41,75      4.367.067,14        120.079,01  40,63        878.128,75      3.488.938,39   8,17        756.752,96        121.375,79   7,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.098,00      4.487.146,15      6.260.951,85  41,75      4.367.067,14        120.079,01  40,63        878.128,75      3.488.938,39   8,17        756.752,96        121.375,79   7,04

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.800,00             59,49          1.740,51   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31

*     00  Servicios Centrales                              1.800,00             59,49          1.740,51   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.800,00             59,49          1.740,51   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31             59,49              0,00   3,31

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.849.913,00      1.192.192,78        657.720,22  64,45      1.042.635,73        149.557,05  56,36        142.130,80        900.504,93   7,68         93.053,04         49.077,76   5,03

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.768.559,00        723.253,14      1.045.305,86  40,90        723.253,14              0,00  40,90         47.383,10        675.870,04   2,68         42.342,71          5.040,39   2,39

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                239.236,00        111.358,99        127.877,01  46,55        111.358,99              0,00  46,55         27.846,00         83.512,99  11,64         22.817,16          5.028,84   9,54

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00              0,00         32.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00         30.746,99          1.753,01  94,61         30.746,99              0,00  94,61          5.848,50         24.898,49  18,00          3.909,44          1.939,06  12,03

*     00  Servicios Centrales                          3.952.708,00      2.057.551,90      1.895.156,10  52,05      1.907.994,85        149.557,05  48,27        223.208,40      1.684.786,45   5,65        162.122,35         61.086,05   4,10

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.952.708,00      2.057.551,90      1.895.156,10  52,05      1.907.994,85        149.557,05  48,27        223.208,40      1.684.786,45   5,65        162.122,35         61.086,05   4,10

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                         172.200,00              0,00        172.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               459.425,00         63.186,20        396.238,80  13,75         63.186,20              0,00  13,75              0,00         63.186,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                           9.800,00          4.983,64          4.816,36  50,85          4.983,64              0,00  50,85          4.983,64              0,00  50,85          4.983,64              0,00  50,85

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            671.425,00         68.169,84        603.255,16  10,15         68.169,84              0,00  10,15          4.983,64         63.186,20   0,74          4.983,64              0,00   0,74

**    6  INVERSIONES REALES                              671.425,00         68.169,84        603.255,16  10,15         68.169,84              0,00  10,15          4.983,64         63.186,20   0,74          4.983,64              0,00   0,74

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     35.083.868,00      8.819.117,08     26.264.750,92  25,14      8.549.481,02        269.636,06  24,37      3.312.569,98      5.236.911,04   9,44      3.130.108,14        182.461,84   8,92

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00            300,00           -300,00   0,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.749,00          1.694,00         13.055,00  11,49          1.694,00              0,00  11,49          1.694,00              0,00  11,49          1.694,00              0,00  11,49

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.430,00         31.892,12         -1.462,12 104,80         31.892,12              0,00 104,80          1.662,21         30.229,91   5,46            489,29          1.172,92   1,61

      G/45E/23000/00  DIETAS                               2.650,00            525,13          2.124,87  19,82            525,13              0,00  19,82            525,13              0,00  19,82            122,46            402,67   4,62

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           6.095,00            138,98          5.956,02   2,28            138,98              0,00   2,28            138,98              0,00   2,28             71,79             67,19   1,18

*     00  Servicios Centrales                             55.924,00         34.550,23         21.373,77  61,78         34.250,23            300,00  61,24          4.020,32         30.229,91   7,19          2.377,54          1.642,78   4,25

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          55.924,00         34.550,23         21.373,77  61,78         34.250,23            300,00  61,24          4.020,32         30.229,91   7,19          2.377,54          1.642,78   4,25

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              55.924,00         34.550,23         21.373,77  61,78         34.250,23            300,00  61,24          4.020,32         30.229,91   7,19          2.377,54          1.642,78   4,25

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                42.500,00          4.136,51         38.363,49   9,73          4.136,51              0,00   9,73          3.630,00            506,51   8,54          3.630,00              0,00   8,54

*     00  Servicios Centrales                             72.500,00          4.136,51         68.363,49   5,71          4.136,51              0,00   5,71          3.630,00            506,51   5,01          3.630,00              0,00   5,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.500,00          4.136,51         68.363,49   5,71          4.136,51              0,00   5,71          3.630,00            506,51   5,01          3.630,00              0,00   5,01

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          244.805,00              0,00        244.805,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.634,00              0,00        102.634,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            60.480,00              0,00         60.480,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               74.315,00              0,00         74.315,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.219.676,00              0,00      6.219.676,00              0,00

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               130.891,00              0,00        130.891,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             140.882,00              0,00        140.882,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          57.073,00              0,00         57.073,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               11.986,00              0,00         11.986,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.098,00              0,00     10.748.098,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.098,00              0,00     10.748.098,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.849.913,00              0,00      1.849.913,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.768.559,00              0,00      1.768.559,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                239.236,00              0,00        239.236,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00              0,00         32.500,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00              0,00         32.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.952.708,00              0,00      3.952.708,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.952.708,00              0,00      3.952.708,00              0,00

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        172.200,00        172.200,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               495.394,00        -35.969,00        459.425,00              0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                         146.031,00       -136.231,00          9.800,00              0,00

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            671.425,00              0,00        671.425,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              671.425,00              0,00        671.425,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     35.083.868,00              0,00     35.083.868,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.749,00              0,00         14.749,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.430,00              0,00         30.430,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                               2.650,00              0,00          2.650,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           6.095,00              0,00          6.095,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             55.924,00              0,00         55.924,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          55.924,00              0,00         55.924,00              0,00

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              55.924,00              0,00         55.924,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                22.500,00         20.000,00         42.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             22.500,00         50.000,00         72.500,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          22.500,00         50.000,00         72.500,00              0,00

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              72.500,00          4.136,51         68.363,49   5,71          4.136,51              0,00   5,71          3.630,00            506,51   5,01          3.630,00              0,00   5,01

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            35.212.292,00      8.857.803,82     26.354.488,18  25,16      8.587.867,76        269.936,06  24,39      3.320.220,30      5.267.647,46   9,43      3.136.115,68        184.104,62   8,91
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      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              22.500,00         50.000,00         72.500,00              0,00

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            35.162.292,00         50.000,00     35.212.292,00              0,00
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***** TOTAL                                           35.212.292,00      8.857.803,82     26.354.488,18  25,16      8.587.867,76        269.936,06  24,39      3.320.220,30      5.267.647,46   9,43      3.136.115,68        184.104,62   8,91
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***** TOTAL                                           35.162.292,00         50.000,00     35.212.292,00              0,00


